
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа с. Троекурово 

Чаплыгинского муниципального района 

Липецкой области 

Приказ 

от 25 ноября 2022 года № 126 

О реализации наставничества 
педагогических работников. 
 

Во исполнение приказа управления образования и науки Липецкой области 
от 27.06.2022 г. № 235 "О внедрении системы наставничества в Липецкой 

области." В рамках организационно-координационных мероприятий, 
направленных на оценку эффективности работы по внедрению системы 
(целевой модели) наставничества педагогических работников   в 
образовательных организациях 

Приказываю: 

1. Составить список пар наставничества в составе  

Наставник - Гусева Татьяна Петровна Наставляемый - Плетнева 
Светлана Николаевна - учитель иностранного языка, истории и 

обществознания. 

2. Назначить куратором -      Еремина Федора Николаевича - директор 
школы. 

3. Указать направления деятельности пары:" Обмен опытом между 

членами педагогического коллектива 

Директор школы __________ Ф.Н.Еремин 

С приказом ознакомлены: __________ Т.П.Гусева 

С.Н.Плетнева 


		2022-11-29T16:43:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА ТРОЕКУРОВО ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




